REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONESISE INDUSTRIALE
DREJTORIA E EKZAMINIMIT

N r.702/ (1 Prot.

CERTIFIKATE

REGJISTRIM MARKE

N& pérputhje me nenin 154 t& Ligjit Nr.9947, daté 07.07.2008,

“Pér Pronésing Industriale”, i ndryshuar, Drejtoria e
Pérgjithshme e PI'OI’leSISC Industrlale regjistroi pér njé periudh&

10 vjegare, markén me numér regjistrimi:

Té dhénat e markés né fagen vijuese




(210) Numri i kérkesés:

(300) Prioriteti:

(220) Data e depozitimit té kérkesés:
(442) Data e publikimit:

(180) Data e mbarimit té mbrojtjes:
(151) Data e regjistrimit:

(732) Emri/ Adresa e pronarit:

Lloji i markés:

(391) Ngjyrat qé mbrohen:

(526) Elementet qé pérjashtohen nga
mbrojtja:

(740) Pérfagésuesi i autorizuar:

AL/T/2022/702

28/07/2022

01/03/2023

28/07/2032

20/06/2023

MUKADES SHEQERI P.F / Rruga
Ndregjoni", Tirané, Shqiperi, AL
Marke figuré

blu; bardhé

Agjensia; Funerale

"Imer

Saimir Kola
Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tirané

(540) Pérfagésimi i markés:

AGJENSIA FUNERALE

Universat”

(511) Lista e mallrave dhe/ose shérbimeve (sipas lasifikimit ndérkombétar té Nicés):

45 Shérbime funerale; kryerja e ceremonive mortore.

~fundi i dokumentit

Mdppi

Bulevardi “Zhan D’ Ark”, Prona nr.33, Shtépia e Ushtaraké&ve, Tirang&, Shqipéri(AL)
Web Site: www.dppm.gov.al E-mail: mailinf@alpto.gov.al



